



Muff Ejendomme II ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32776671

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2023

Jakob Muff Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muff Ejendomme II ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32776671

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opkøb, renovering, opførelse og videresalg af fast ejendom. Herudover udlejer selskabet en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 127 t.kr. mod et underskud på 60 t.kr. i 2021, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		224.103	345.430
Af- og nedskrivninger		(26.820)	(26.820)
Driftsresultat		197.283	318.610
Andre finansielle omkostninger	2	(359.693)	(395.208)
Resultat før skat		(162.410)	(76.598)
Skat af årets resultat	3	35.910	17.000
Årets resultat		(126.500)	(59.598)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(126.500)	(59.598)
Resultatdisponering		(126.500)	(59.598)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		655.802	682.622
Materielle aktiver	4	655.802	682.622
Anlægsaktiver		655.802	682.622
Varer under fremstilling		6.699.009	8.624.734
Varebeholdninger	5	6.699.009	8.624.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.910	18.000
Tilgodehavender		36.910	64.325
Likvide beholdninger		0	1.797.905
Omsætningsaktiver		6.735.919	10.486.964
Aktiver		7.391.721	11.169.586

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.672.550	(200.950)
Egenkapital		5.797.550	(75.950)
Udskudt skat		16.000	15.000
Hensatte forpligtelser		16.000	15.000
Bankgæld		12.579	9.962.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.180.484	833.000
Anden gæld		385.108	435.247
Kortfristede gældsforpligtelser		1.578.171	11.230.536
Gældsforpligtelser		1.578.171	11.230.536
Passiver		7.391.721	11.169.586
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(200.950)	(75.950)
Koncerntilskud o.l.	0	6.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	(126.500)	(126.500)
Egenkapital ultimo	125.000	5.672.550	5.797.550

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er datterselskab i Jakob Muff Holding ApS koncernen. Jakob Muff Holding ApS har stillet en række kautioner og garantier over for flere finansielle parter på vegne af datterselskabet MB Køge 2023 A/S under konkurs (CVR-nr. 27923739). Som er taget under konkursbehandling efter balancedagen.

Der er betydelige usikkerheder forbundet med moderselskabet Jakob Muff Holding ApS' evne til at kunne imødekomme likviditestrækket på kautionerne og garantierne i takt med at disse forfalder.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	350.484	385.554
Renteomkostninger i øvrigt	9.209	9.654
	359.693	395.208

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
Refusion i sambeskatning	(36.910)	(18.000)
	(35.910)	(17.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(317.378)
Årets afskrivninger	(26.820)
Af- og nedskrivninger ultimo	(344.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	655.802

5 Varebeholdninger

Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen udgør 54 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på rente, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
